- فروزانفر، بدیع الزمان. ۱۳۵۰ش، سخن و سخنوران، تهران: انتشارات خوارزمی.
- منوچهری دامغانی. ۱۳۸۵ش، دیوان اشعار، به اهتمام محمد دبیرسیاقی، تهران: انتشارات زوار.

کتب عربی

- ابن بسام، علی. ۱۹۸۱م، الذخيرة، به کوشش احسان عباس، لیبی/تونس: بی نا.
- ابن بشکوال، خلف. ۱۹۶۶م، کتاب الصلاة، قاهره: بی نا.
- ابن خفاجه. ۱۳۷۹ق/ ۱۹۶۰م، دیوان، به کوشش مصطفی غازی، قاهره: بی نا.
- ابن خلدون. ۱۹۵۵م، العبر، به کوشش شوقی ضیف، قاهره: بی نا.

- الکک، ویکتور. ۱۹۸۶م، تأثیر فرهنگ غرب در اشعار منوچهری دامغانی، بیروت: دار المشرق.
- بستانی، فؤاد افرام. ۱۹۷۲م، الروائع، ابن خفاجه، بیروت.
- بستانی، فؤاد افرام. ۱۳۸۹ش، المجانی الحديثة، قم: انتشارات ذوی القربی.
- پالنسیا، گونزالس. ۱۹۲۸م، تاریخ الفكر الاندلسی، ترجمه حسین مؤنس، قاهره: بی نا.
- دایه، محمد رضوان. ۱۳۹۲ق/ ۱۹۷۲م، ابن خفاجه، دمشق: بی نا.
- دایه، محمد رضوان. ۱۴۰۱ق/ ۱۹۸۱م، تاریخ النقد الأدبی فی الاندلس، بیروت: بی نا.
- ضیف، شوقی. ۱۹۷۸م، الفن ومذاهبه فی الشعر العربی، قاهره: بی نا.
- عباس، احسان. ۱۹۷۱م، تاریخ الأدب الاندلسی، عصر الطوائف والمرابطين، بیروت: بی نا.
- عطبه، عبدالرحمن. ۱۴۲۶ق، الصنوبری، سوریه: دار الازاعین.
- غازی، مصطفی.